
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1089, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie 
z pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.237.2024 z dnia 2 sierpnia 2024 r., nr FB-
I.3111.2.242.2024 z dnia 6 sierpnia 2024 r., nr FB-I.3111.2.243.2024 z dnia 7 sierpnia 2024 r., nr FB-
I.3111.2.248.2024 z dnia 7 sierpnia 2024 r. oraz nr FB-I.3111.2.251.2024 z dnia 12 sierpnia 2024 r.,  Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15 000,00 zł. 

§ 6. Zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 12 000,00 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

mgr Agnieszka Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 149 211,00 37 303,00 186 514,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

149 211,00 37 303,00 186 514,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

149 211,00 37 303,00 186 514,00 

852   Pomoc społeczna 1 049 842,08 52 533,63 1 102 375,71 
 85203  Ośrodki wsparcia 694 024,00 39 505,00 733 529,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

694 024,00 39 505,00 733 529,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 201 817,08 13 028,63 214 845,71 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 201 817,08 13 028,63 214 845,71 

855   Rodzina 4 230 504,00 14 017,00 4 244 521,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 176 742,00 4 120,00 4 180 862,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 176 742,00 4 120,00 4 180 862,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

52 702,00 9 897,00 62 599,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52 702,00 9 897,00 62 599,00 

Razem: 6 448 827,27 103 853,63 6 552 680,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 518 454,07 37 303,00 555 757,07 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

149 211,00 37 303,00 186 514,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 017,74 10 754,67 53 772,41 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 106 193,26 26 548,33 132 741,59 

852   Pomoc społeczna 1 049 842,08 52 533,63 1 102 375,71 
 85203  Ośrodki wsparcia 694 024,00 39 505,00 733 529,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 400,00 33 000,00 445 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 700,00 5 917,00 87 617,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 900,00 588,00 7 488,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 850,00 2 848,00 13 698,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 000,00 -2 848,00 1 152,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 201 817,08 13 028,63 214 845,71 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 35 978,00 12 109,00 48 087,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 363,39 69,63 1 433,02 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 822,00 850,00 6 672,00 

855   Rodzina 4 230 504,00 14 017,00 4 244 521,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 176 742,00 4 120,00 4 180 862,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 675 090,00 4 000,00 3 679 090,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 652,00 99,00 121 751,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 000,00 18,00 380 018,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

52 702,00 9 897,00 62 599,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 702,00 9 897,00 62 599,00 
Razem: 6 448 827,27 103 853,63 6 552 680,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 168 606,56 35 901,00 2 204 507,56 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 137 600,00 35 901,00 173 501,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

117 600,00 35 901,00 153 501,00 

Razem: 101 189 976,40 35 901,00 101 225 877,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 69/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 004 662,00 12 000,00 15 016 662,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 233 000,00 12 000,00 8 245 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 225 000,00 12 000,00 8 237 000,00 

   Przebudowa ciągu ulic: Nowa, Bukowa, Okrężna w Justynowie i 
Zielonej Górze 1 680 000,00 12 000,00 1 692 000,00 

750   Administracja publiczna 7 858 791,80 15 000,00 7 873 791,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 674 313,00 6 820,00 5 681 133,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680 545,00 1 000,00 681 545,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 700,00 5 820,00 98 520,00 
 75095  Pozostała działalność 906 678,80 8 180,00 914 858,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305 828,80 -6 820,00 299 008,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 550,00 15 000,00 91 550,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 664 200,00 0,00 1 664 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 193 200,00 0,00 1 193 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -7 000,00 73 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 7 000,00 80 000,00 
 75495  Pozostała działalność 373 000,00 0,00 373 000,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 14 870,00 -5 220,00 9 650,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 266 300,00 1 750,00 268 050,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4 800,00 3 400,00 8 200,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 20 000,00 -1 350,00 18 650,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 13 300,00 2 400,00 15 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 730,00 -980,00 4 750,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 398 017,00 -27 000,00 371 017,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 398 017,00 -27 000,00 371 017,00 
  4810 Rezerwy 309 017,00 -15 000,00 294 017,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 89 000,00 -12 000,00 77 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41 800 311,00 0,00 41 800 311,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 100 420,00 0,00 100 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 516,00 3 000,00 42 516,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 49 384,00 -3 000,00 46 384,00 

852   Pomoc społeczna 3 675 394,76 35 901,00 3 711 295,76 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 909 600,00 35 901,00 945 501,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 500,00 30 000,00 520 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 900,00 5 166,00 102 066,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 800,00 735,00 7 535,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 351 314,64 0,00 20 351 314,64 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 825 000,00 0,00 4 825 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 360 000,00 -15 000,00 345 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 15 000,00 18 000,00 

Razem: 109 810 691,04 35 901,00 109 846 592,04 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 69/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne


